
 
 

Protokół Nr VI/55/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 23 listopada 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

12:43 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

i upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu do 

reprezentowania Powiatu i podejmowania wszelkich działań w zakresie 



 
 

złożenia wniosku i prawidłowej realizacji projektu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na latach 2014 – 2020, Oś 

Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2.1 „Usługi na rzecz osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 

„Usługi społeczne i zdrowotne”. 

5. Uchwały budżetowe.  

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia 

kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu do reprezentowania Powiatu 

i podejmowania wszelkich działań w zakresie złożenia wniosku i prawidłowej 



 
 

realizacji projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na latach 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2.1 

„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, 

Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne”. 

 

Opinia prawna mailem: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie. W przypadku gdy podpisanie umowy o dofinansowanie 

miałoby nastąpić w roku 2021 konieczne jest ujęcie limitu wydatków na realizację 

przedmiotowego projektu w wykazie przedsięwzięć WPF”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/205/21 w sprawie  wyznaczenia jednego 

członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia kierownika jednostki 

organizacyjnej Powiatu do reprezentowania Powiatu i podejmowania wszelkich 

działań w zakresie złożenia wniosku i prawidłowej realizacji projektu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na latach 2014 – 2020, Oś 

Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2.1 „Usługi na rzecz osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi 

społeczne i zdrowotne”. 

 

Punkt 5 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/206/21 zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/207/21 zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  

Zduńskowolskiego, a następnie skierował na najbliższe posiedzenia komisji i sesję. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021, a następnie skierował na najbliższe 

posiedzenia komisji i sesję. 

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

 

1.Sekretarz Powiatu Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu Powiatu kwoty 

łącznie 27 500 zł celem dokonania zwrotu pobranej zaliczki do Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi. Zgodnie z §8 umowy o dofinansowanie „wartość 

dofinansowania w formie zaliczki może być udzielona maksymalnie do wysokości 

80% kwoty dofinansowania w jednej lub kilku transzach, a pozostała część 

dofinansowania (określonego umową) będzie przekazana w formie refundacji 

poniesionych przez Beneficjenta wydatków kwalifikowalnych, przy czym płatność 



 
 

końcowa w formie refundacji nie może stanowić mniej niż 20% dofinansowania”. 

Wnioskowana kwota stanowi zaliczkę, która przekracza ww. 80% kwoty 

dofinansowania. Ostateczna wartość kwoty do zwrotu, stanowiącej przekroczenie 

80% wartości dofinansowania będzie znana na etapie weryfikacji przez Urząd 

Marszałkowski końcowego wniosku o płatności (termin złożenia wniosku: do 30 

listopada) i zostanie przekazana zwrotnie, po akceptacji tego wniosku przez Urząd 

Marszałkowski dla Powiatu Zduńskowolskiego, jako refundacja po ostatecznym 

zatwierdzeniu wszystkich wydatków w ramach projektu. 

Przewidywany termin wpływu środków z dotacji od IŻ RPO WŁ I/II kwartał 2022r. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Wyprzedzające finansowanie wydatków na realizację ww. projektu zostało 

zaplanowane w budżecie powiatu w roku 2021. Opiniuję pozytywnie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił Zarządowi sprawę odnośnie zamiany działek 

pomiędzy Miastem Zduńska Wola a Powiatem Zduńskowolskim na terenie miasta 

Zduńska Wola celem regulacji ich stanów prawnych. Ustalenia w tej sprawie trwają 

już jakiś czas. Ostatnie pismo, które przekazał naczelnik zarządowi potwierdza wolę 

Pana Prezydenta przekazania działek na rzecz powiatu, a powiat zobowiązał się 

wcześniej wymianę swoich działek przedstawić Miastu celem regulacji stanów 

prawnych.  Działki Powiatu, które są propozycją wymiany na rzecz Miasta  mają 

wartość łącznie 288 600 zł, a powierzchnia tych działek wynosi łącznie 4290 m2. 

Wartość działek proponowanych ze strony Miasta, na podstawie wykonanych 

operatów szacunkowych to łącznie 150 877 zł, a powierzchnia wynosi łącznie 1 378 



 
 

m2. Istnieje więc różnica na niekorzyść Powiatu w powierzchni i w wartości 

proponowanych do wymiany działek. 

Naczelnik Wydziału zaproponował Zarządowi pod rozważenie, aby skierować 

zapytanie do Pana Prezydenta, czy ewentualnie Pan Prezydent zechciałby uzupełnić 

propozycję Miasta, o kilka działek przy Zespole Szkół w Karsznicach, które już są 

wydzielone geodezyjnie - dodając do proponowanych działek ze strony Miasta 

Zduńska Wola dodatkowe, sąsiednie działki nr 332/2, 333/1 oraz 338/1 na potrzeby 

dalszego rozwoju Zespołu Szkół w Karsznicach.  

 

Głosowanie w sprawie: 

Wyrażenie zgody na skierowanie pisma do Prezydenta Miasta w sprawie 

ewentualnego dodania kolejnych ww. 3 działek do propozycji zamiany ze strony 

Miasta Zduńska Wola. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ(1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

3.Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił operat szacunkowy wykonany za zgodą Zarządu 

Powiatu nieruchomości gruntowej niezabudowanej działki gruntu nr 26/2 położonej 

przy ulicy Szkolnej 20 w Zduńskiej Woli, celem ewentualnego skierowania jej do 

sprzedaży, gdyż wcześniej o taką sprzedaż tejże działki do Zarządu wystąpił 

zainteresowany nią właściciel działki sąsiedniej. Wartość działki o powierzchni 

205m2 została wyceniona przez rzeczoznawcę na 31 137 zł. Naczelnik proponuje 

przygotowanie Uchwały Rady Powiatu o wyrażeniu zgody na zbycie tej działki 

i wdrążenie całej procedury sprzedaży działki w procedurze przetargu ustnego 

nieograniczonego, gdyż w tym przypadku nie można zastosować procedury 

sprzedaży bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy z uwagi na istniejące sąsiedztwo 

innych potencjalnie zainteresowanych osób nabyciem tej działki. 



 
 

Zarząd podjął decyzję o przełożeniu podjęcia decyzji do następnego posiedzenia 

Zarządu. 

 

Punkt 7 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 8 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


